PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2022                                 п. Рощинский                                   № 26-п

Об отмене постановления от 10.02.2007 № 06а-п ««Об утверждении порядка выдачи разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт

и выдачи разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 "О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края", руководствуясь Уставом МО Рощинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Постановление от 10.02.2007 № 06а-п ««Об утверждении порядка выдачи разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и выдачи разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» (в редакции постановлений от 11.02.2009 № 8-п, от 12.05.2014 № 12-п, от 30.06.2017 № 20-п) считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».

Глава сельсовета                                                              Г.В.Власова